
18.03.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 18-03-2024 r. Zamawiający GMINA GRÓDEK NAD DUNAJCEM dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi pn.: 

Przebudowa drogi gminnej nr 290623K w km od 1+400 do km 2+760 w miejscowości 

Roztoka - Brzeziny, Gmina Gródek nad Dunajcem.  

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to 22.191,22 zł brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1) Arkadis sp.zo.o S2sp.k 38-120 Czudec ul. Słoneczna 47 

Cena brutto: 14.285,00 zł  

2) Monika Ignatowicz Nadzory Inwestorskie Projekty Budowlane, ul. I Brygady 

16/13, 33-300 Nowy Sącz 

Cena brutto: 16.728,00 zł  

3) Andrzej Olszowski Usługi Projektowe Nadzory Budowlane, ul. Biecka 8/35, 38-

300 Gorlice 

Cena brutto: 9.840,00 zł  

4) DEFEM Filip Oleksy, Paszyn 143, 33-300 Nowy Sącz 

Cena brutto: 25.830,00 zł  

5) Janusz Liptak DRO-MOST Łazy Biegonickie183, 33-300 Stary Sącz 

Cena brutto: 14.760,00 zł  

6) Daniel Olech Nadzory Budowlane i Drogowe, 38-303 Kobylanka 547 

Cena brutto: 22.263,00 zł  

7) EBR sp. z o.o., ul. Zyndrama 1, 33-300 Nowy Sącz  

Cena brutto: 12.054,00 zł  

8) Pracowania Inżynieryjna RENOWA Krzysztof Waniczek, ul. Węgierska 146A, 

33-300 Nowy Sącz 

Cena brutto: 14.760,00 zł  

9) Działalność Usługowa Jan Obrzut, Biała Niżna 404, 33-330 Grybów 

Cena brutto: 10.947,00 zł  

 

 



 

 

 

 

 

 


